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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KRYEMINISTRI 

 

 

U R DH Ë R 

 

 

Nr. 50, datë 27.2.2019 

 

 

PËR 

 

DHËNIEN E ÇMIMIT “AMBASADOR I KOMBIT” 

 

 

Në mbështetje të pikës 3, të nenit 102, të Kushtetutës, të nenit 15, të                                 

ligjit nr.16/2018, “Për diasporën”, dhe të pikave 5 e 6, të vendimit nr.339,                                  

datë 6.6.2018, të Këshillit të Ministrave, “Për kriteret dhe mënyrën e ndarjes së 

çmimit “Ambasador i Kombit”, me propozimin e ministrit të Shtetit për 

Diasporën, 

 

 

U R DH Ë R O J: 

 

 

1. Dhënien e çmimit “Ambasador i Kombit”, personave sipas listës 

bashkëlidhur këtij urdhri.  

 

2. Ngarkohet ministri i Shtetit për Diasporën për zbatimin e këtij urdhri. 

 

        Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

  

K R Y E M I N I S T R I 

 

 

EDI RAMA 
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